

Kaupparekisteri
Handelsregistret

Saapumispäivä
Ankomstdag 24.04.2024

Verohallinnosta saapuneet tiedot
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer 2419359-9	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod <u>01.01.2023</u> - <u>31.12.2023</u>
--	---

Konsernitiedot
Koncernuppgifter

- Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut
- Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält



TRESTON

**TILINPÄÄTÖS JA TOIMINTAKERTOMUS
01.01.2023 - 31.12.2023**

**TRESTON OY
Y-tunnus 2419359-9**

TILINPÄÄTÖS JA TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 01.01.2023 - 31.12.2023

SISÄLLYS	Sivu
Toimintakertomus	1 - 2
Tuloslaskelma	3
Tase	4 - 5
Rahoituslaskelma	6
Liitetiedot	7 - 11
Tilinpäätöksen allekirjoitus	12
Tilinpäätösmerkintä	12
Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista	13

TRESTON OY

TOIMINTAKERTOMUS TILIVUODELTA 1.1.2023 – 31.12.2023

Treston Oy kuuluu konserniin, jonka emoyhtiö on Treston Group Oy. Treston Oy tytäryhtiöineen muodostaa alakonsernin. Yhtiöllä on käytössään yksi osakelaji. Ulkona olevia osakkeita on 95 kappaletta. Kaikilla osakkeilla on yhtäläiset oikeudet.

Taloudellinen tulos ja toiminnan kehittyminen

Yhtiön liikevaihto oli tilivuonna 2023 43,4 miljoonaa euroa. Liikevoitto oli 5,7 miljoonaa euroa, mikä on 13,0 % liikevaihdesta. Taloudellista tulosta kuvaavat seuraavat konsernin tunnusluvut:

	2023	2022	2021
Liikevaihto, 1.000 EUR	43.367	43.801	37.005
Liikevoitto, 1.000 EUR	5.652	4.279	3.550
Liikevoitto-%	13,0	9,8	9,6
Oman pääoman tuotto-%	3,2	-2,4	8,2
Omavaraisuusaste (%)	28,3	37,6	41,6

Liikevaihdon kehitys Treston Oy:ssä jäi päättyneen tilivuoden aikana vaatimattomaksi. Kysyntä markkinoilla vaimeni vuoden loppua kohden ja yhtiön liikevaihto laski 1,0%. Toimintaa vaikeuttivat jonkin verran pitkittynyt inflaatio ja korkeana pysynyt korkotaso, jotka hidastivat investointitavaroiden kysyntää. Kaiken kaikkiaan Treston Oy selvisi kuitenkin erilaisista haasteista hyvin ja yhtiön kannattavuus kehittyi tilivuoden aikana suotuisasti liikevoitto-%:n jatkaessa kasvavaa trendiään. Treston Oy perusti tilivuoden aikana uuden holding-yhtiön Yhdysvaltoihin Delawaren osavaltioon. Holding-yhtiön alle perustettiin toinen uusi yhtiö, joka osti arizonalaisen IAC Industriesin liiketoiminnan. Liiketoimintakauppa toteutui syys-lokakuun vaihteessa. Kauppa rahoitettiin Treston Oy:n nostamalla lainalla, joka sijoitettiin uusiin yhtiöihin osin omana pääomana ja osin lainana. Tämän myötä yhtiön velkaantuneisuus kasvoi ja omavaraisuusaste laski jonkin verran. Yhtiön rahoitusasema sekä maksuvalmius ovat kuitenkin säilyneet koko ajan vakaina.

Osana normaalia konsernin sisäistä rahoitusta yhtiö on antanut lainat:

	2023	2022
Treston IAC LLC, 1.000 EUR	5.550	0
Treston Group AB, 1.000 EUR	809	807
	<u>6.359</u>	<u>807</u>

Tulevaisuuden näkymät

Tilivuoden 2024 alkaessa yhtiön tilauskanta on jonkin verran edellisvuotta alemmalla tasolla. Hieman viilentyneet markkinatunnelmat luovat jonkin verran epävarmuutta tulevaisuuden suhteen. Tämän kuitenkin uskotaan olevan tilapäistä eikä yhtiön liiketoimintaedellytysten uskota heikentyneen. Alkaneella tilivuodella tavoitellaan liikevaihdon kohtalaista kasvua. Yhtiössä on käynnissä myös useita tuottavuutta parantavia kehityshankkeita. Näiden tekijöiden perusteella yhtiön kasvu- ja kannattavuusnäkymät vaikuttavat lupaavilta.

Toiminnan riskit

Yhtiön toiminnan vahinkoriskit ja toiminnan keskeytymisriskit on kartoitettu ja katettu vakuutusin. Toimintaan liittyy lisäksi tavanomaisia liiketoiminnan riskejä. Näiden varalle yhtiöllä on käytettävissä sopeuttamiskeinoja, joilla riskien toteutumisesta on mahdollista selvittää ilman toimintaa merkittävästi vaarantavia vahinkoja. Lisäksi yhtiön vahva taloudellinen asema sekä jo tunnistetut lisärahoitusmahdollisuudet antavat hyvät edellytykset selvittää mahdollisista poikkeustilanteista.

Henkilöstöä koskevat tiedot

Tilikauden aikana yhtiön palveluksessa oli keskimäärin 224 henkilöä, missä on lisäystä 11 henkilöä edellisvuoteen.

Seuraavassa taulukossa on eritelty yhtiön henkilöstömäärät sekä palkat ja palkkiot.

	2023	2022	2021
Henkilöstö keskimäärin	224	213	197
Tilikauden palkat ja palkkiot, 1.000 EUR	10.216	9.919	9.094

Ympäristöasiat

Yhtiön toimintaan ei liity mainittavia ympäristöriskejä.

Voittovarojen käyttäminen

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että Treston Oy:n tilikauden voitto 312.246,98, kirjataan kertyneisiin voittovaroihin. Osinkoa ei esitetä jaettavaksi.

Yhtiön johto ja tilintarkastajat

Hallituksen jäseninä toimivat Tom Nickels (puheenjohtaja), Leo Saarikallio, Antero Saarto, Jarkko Ahlsten, Mika Höijer ja Elisa Erkkilä. Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Esa Siljander. Yhtiön tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy päävastuullisena tarkastajanaan Erika Grönlund.

	Liite	TULOSLASKELMA (EUR) 01.01.2023 - 31.12.2023	TULOSLASKELMA (EUR) 01.01.2022 - 31.12.2022
Liikevaihto	1	43 366 975,09	43 801 352,80
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos		-199 553,87	365 575,99
Valmistus omaan käyttöön		19 002,81	16 693,17
Liiketoiminnan muut tuotot	2	283 611,57	214 590,98
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat			
Ostot tilikauden aikana		-11 967 491,56	-14 547 873,95
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)		-533 566,79	290 602,38
Ulkopuoliset palvelut		-520 967,85	-632 772,80
Henkilöstökulut	3,4		
Palkat ja palkkiot		-10 215 749,00	-9 919 024,93
Henkilösivukulut			
Eläkekulut		-1 811 759,50	-1 741 726,68
Muut henkilösivukulut		-344 280,54	-340 715,52
Poistot ja arvonalentumiset	5		
Suunnitelman mukaiset poistot		-1 479 398,02	-1 272 863,63
Liiketoiminnan muut kulut	6,7	-10 945 088,29	-11 955 085,90
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)		5 651 734,05	4 278 751,91
Rahoitustuotot ja -kulut			
Muut korko- ja rahoitustuotot			
Saman konsernin yrityksiltä		110 749,28	0,00
Muilta kuin saman konsernin yrityksiltä		18 007,99	7 634,31
Korkokulut			
Saman konsernin yrityksille		-332 169,44	-260 162,50
Muille kuin saman konsernin yrityksille		-311 443,73	-81 769,68
Muut rahoituskulut			
Muille		-43 706,52	-275 628,89
Kurssierot		-95 530,83	-88 507,11
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä		<u>-654 093,25</u>	<u>-698 433,87</u>
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA		4 997 640,80	3 580 318,04
Tilinpäätössiirrot			
Poistoeron muutos		-739 394,25	-535 599,52
Myönnetyt konserniavustukset		-3 800 000,00	-3 200 000,00
Tuloverot			
Tilikauden verot		-145 999,66	-61 957,02
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)		<u>312 246,89</u>	<u>-217 238,50</u>

		TASE (EUR) 31.12.2023	TASE (EUR) 31.12.2022
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet			
Fuusiotappio		1 197 668,04	1 368 763,68
Muut pitkävaikutteiset menot		1 961 762,41	1 781 470,64
	8	<u>3 159 430,45</u>	<u>3 150 234,32</u>
Aineelliset hyödykkeet			
Koneet ja kalusto		4 480 731,81	3 624 023,26
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat		0,00	179 693,58
	9	<u>4 480 731,81</u>	<u>3 803 716,84</u>
Sijoitukset			
Osuudet saman konsernin yrityksissä		6 748 734,62	2 511 918,34
	10	<u>6 748 734,62</u>	<u>2 511 918,34</u>
Pysyvät vastaavat yhteensä		14 388 896,88	9 465 869,50
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus			
Aineet ja tarvikkeet		1 839 785,49	2 350 816,39
Puolivalmisteet		969 526,78	1 058 363,05
Valmiit tuotteet / tavarat		1 805 102,52	1 938 356,01
Ennakkomaksut		4 781,70	11 326,06
		<u>4 619 196,49</u>	<u>5 358 861,51</u>
Saamiset			
Pitkäaikaiset			
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	12	6 359 125,05	807 063,25
		<u>6 359 125,05</u>	<u>807 063,25</u>
Lyhytaikaiset			
Myyntisaamiset		2 814 477,53	3 303 205,63
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	12	6 393 054,57	5 005 702,40
Muut saamiset		481 556,46	369 480,91
Siirtosaamiset		186 535,82	60 557,00
		<u>9 875 624,38</u>	<u>8 738 945,94</u>
Rahat ja pankkisaamiset		460 246,38	126 709,27
Vaihtuvat vastaavat yhteensä		21 314 192,30	15 031 579,97
VASTAAVAA		<u><u>35 703 089,18</u></u>	<u><u>24 497 449,47</u></u>

		TASE (EUR) 31.12.2023	TASE (EUR) 31.12.2022
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
Sidottu oma pääoma			
Osakepääoma		10 000,00	10 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		5 333 787,47	5 333 787,47
Edellisten tilikausien voitto (tappio)		2 300 760,33	2 517 998,83
Tilikauden voitto (tappio)		312 246,89	-217 238,50
		<hr/>	<hr/>
Oma pääoma yhteensä	13	7 956 794,69	7 644 547,80
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ			
Poistoero		2 690 879,94	1 951 485,69
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen			
Lainat rahoituslaitoksilta	16	10 349 700,95	1 516 689,15
Velat saman konsernin yrityksille	14	3 494 600,00	3 494 600,00
		<hr/>	<hr/>
		13 844 300,95	5 011 289,15
Lyhytaikainen			
Lainat rahoituslaitoksilta	16	2 313 895,43	669 801,60
Ostovelat		2 573 499,37	2 479 219,17
Velat saman konsernin yrityksille	14	3 508 306,72	3 338 434,79
Muut velat		52 179,57	275 225,29
Siirtovelat	15	2 763 232,51	3 127 445,98
		<hr/>	<hr/>
		11 211 113,60	9 890 126,83
Vieras pääoma yhteensä		25 055 414,55	14 901 415,98
VASTATTAVAA			
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		35 703 089,18	24 497 449,47

Rahoituslaskelma		2023	2022
Liiketoiminnan rahavirta			
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	+/-	4 997 640,80	3 580 318,04
Oikaisut:			
Suunnitelman mukaiset poistot	+	1 479 398,02	1 272 863,63
Rahoitustuotot ja -kulut	-/+	654 093,25	698 433,87
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	+/-	<u>7 131 132,07</u>	<u>5 551 615,54</u>
Käyttöpääoman muutos			
Lyhytaik. korottomien liikesaamisten lisäys(-)/vähennys(+)	-/+	-1 138 554,99	-1 183 583,98
Vaihto-omaisuuden lisäys(-)/vähennys(+)	-/+	739 665,02	-617 058,17
Lyhytaik. korottomien velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	+/-	-343 107,06	251 786,67
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	+/-	<u>6 389 135,04</u>	<u>4 002 760,06</u>
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-	-654 093,25	-698 433,87
Maksetut välittömät verot	-	-145 999,66	-61 957,02
Liiketoiminnan rahavirta	+/-	<u><u>5 589 042,13</u></u>	<u><u>3 242 369,17</u></u>
Investointien rahavirta			
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin		-4 236 816,28	0,00
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-	-2 165 609,12	-2 282 334,32
Investointien rahavirta	+/-	<u><u>-6 402 425,40</u></u>	<u><u>-2 282 334,32</u></u>
Rahoituksen rahavirta			
Pitkäaikaisten lainojen nostot	+	10 973 678,00	709 502,79
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-	-2 140 666,20	-569 851,16
Pitkäaikaiset myönnettyt lainat	-	-5 550 185,25	0,00
Lyhytaikaisten lainojen nostot	+	2 593 922,07	1 919 671,49
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-	-949 828,24	0,00
Maksetut konserniavustukset	-	-3 780 000,00	-2 961 000,00
Rahoituksen rahavirta	+/-	<u><u>1 146 920,38</u></u>	<u><u>-901 676,88</u></u>
Rahavarojen muutos lisäys (+) / vähennys (-)	+/-	333 537,11	58 357,97
Rahavarat tilikauden alussa		126 709,27	68 351,30
Rahavarat tilikauden lopussa		460 246,38	126 709,27

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Treston Oy:n emoyhtiö on Treston Group Oy Turusta.
Emo on laatinut konsernitilinpäätöksen ajalta 01.01. - 31.12.2023.
Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty Treston Oy ja sen tytäryhtiöt.
Konsernitilinpäätös on saatavissa osoitteesta Sorakatu 1, 20730 Turku.

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Pysyvät vastaavat on merkitty taseeseen hankintamenoonsa vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Hankintameno on luettu hankinnasta aiheutuneet muuttuvat menot. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu käyttöomaisuushyödykkeen taloudellisen käyttöiän mukaisina tasapoistoina alkuperäisestä hankintahinnasta.

Suunnitelman mukaiset poistoajat:

Fuusiotappio	16 vuotta
Muut pitkävaikutteiset menot	5 vuotta
Koneet ja kalusto	5-10 vuotta

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöikä on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Vaihto-omaisuus arvostetaan painotettuun keskimääräiseen hankintameno.
Hidaskiertoisien vaihto-omaisuuden arvoa alennetaan 2 vuoden jälkeen 50%, 3 vuoden jälkeen 75% ja 4 vuoden jälkeen 100%.

Myyntisaamiset arvostetaan nimellisarvoon, mutta kuitenkin enintään todennäköiseen arvoon.
Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat on muutettu Suomen rahan määräiseksi tilinpäätöspäivän kurssiin. Poikkeuksena on termiinisopimuksin suojattu lainasaaminen, joka on arvostettu termiinikurssiin kohde-etuuden määrään asti. Lainan nimellisarvo on USD 6 milj ja suojattuun kurssiin kirjattu vaikutus on 120 321 eur.

Yrityksessä on käytössä myyntilaskurahoitus (factoring), jossa käytetään vakuutena myyntisaatavia. Saatavat säilyvät konsernin taseessa.

Tuloslaskelman liitetiedot

	2023	2022
1 Liikevaihto markkina-alueittain		
Suomi	14 077 515,72	14 067 455,38
EU	21 556 849,56	19 951 324,37
Muut	7 732 609,81	9 782 573,05
	<u>43 366 975,09</u>	<u>43 801 352,80</u>
2 Liiketoiminnan muut tuotot	2023	2022
Pysyvien vastaavien myyntivoitot	11 200,00	5 000,00
Saadut tuet ja avustukset	7 400,00	4 319,54
Kierrätettävien materiaalien myynti	182 568,00	178 405,42
Vuokratuotot kiinteistön käyttöoikeuden luovutus	59 351,76	0,00
Edelleen laskutettavat erät	20 131,15	21 994,96
Muut liiketoiminnan muut tuotot	2 960,66	4 871,06
	<u>283 611,57</u>	<u>214 590,98</u>
3 Henkilöstökulut	2023	2022
Suoriteperusteiset rahapalkat	10 215 749,00	9 919 024,93
Eläkekulut	1 811 759,50	1 741 726,68
Muut henkilösivukulut	344 280,54	340 715,52
Yhteensä	<u>12 371 789,04</u>	<u>12 001 467,13</u>
Henkilökuntaa keskimäärin	224	213
4 Johdon palkat ja palkkiot		
Toimitusjohtaja	348 440,40	306 934,17
5 Suunnitelman mukaiset poistot	2023	2022
Muut pitkävaikutteiset menot	796 862,92	704 976,63
Koneet ja kalusto	682 535,10	567 887,00
Yhteensä	<u>1 479 398,02</u>	<u>1 272 863,63</u>
6 Liiketoiminnan muut kulut	2023	2022
Toimitilakulut	1 990 061,00	1 850 511,00
Kuljetus- ja huolintakulut	2 875 158,00	3 384 154,00
Markkinointikulut	404 815,00	492 601,00
Hallintokulut	859 310,00	1 839 671,00
Muut	4 815 744,29	4 388 148,90
	<u>10 945 088,29</u>	<u>11 955 085,90</u>
7 Tilintarkastajan palkkiot	2023	2022
Tilintarkastuspalkkiot	45 803,55	18 438,16
Yhteensä	<u>45 803,55</u>	<u>18 438,16</u>

Taseen liitetiedot
8 Aineettomat hyödykkeet
Fuusiotappio

	2023	2022
Hankintameno 1.1.	2 737 528,80	2 737 528,80
Hankintameno 31.12.	2 737 528,80	2 737 528,80
Tilikauden sumupoistot	-171 095,64	-171 095,64
Kertyneet sumupoistot	-1 368 765,12	-1 197 669,48
Kirjanpitoarvo 31.12.	1 197 668,04	1 368 763,68

Muut pitkävaikutteiset menot

Hankintameno 1.1.	4 946 789,07	4 011 198,90
Lisäykset	806 059,05	935 590,17
Vähennykset	0,00	0,00
Hankintameno 31.12.	5 752 848,12	4 946 789,07
Tilikauden sumupoistot	-625 767,28	-533 880,99
Kertyneet sumupoistot	-3 165 318,43	-2 631 437,44
Kirjanpitoarvo 31.12.	1 961 762,41	1 781 470,64

9 Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto

	2023	2022
Hankintameno 1.1.	8 339 961,29	6 993 217,14
Lisäykset	1 447 281,62	1 376 744,15
Vähennykset	-87 731,55	-30 000,00
Hankintameno 31.12.	9 699 511,36	8 339 961,29
Tilikauden sumupoistot	-682 535,10	-567 887,00
Kertyneet sumupoistot	-4 536 244,45	-3 968 357,45
Kirjanpitoarvo 31.12.	4 480 731,81	3 803 716,84

10 Sijoitukset

	2023	2022
Osuudet saman konsernin yrityksissä 1.1.	2 511 918,34	2 511 918,34
Lisäykset	4 236 816,28	0,00
Osuudet saman konsernin yrityksissä 31.12.	6 748 734,62	2 511 918,34

11 Omistus muissa yhtiöissä

Treston Deutschland GmbH	100 %
Treston Ltd	100 %
Treston Group Ab	100 %
Treston Group Russia OOO	100 %
Treston France SARL	100 %
Treston Inc	100 %
Treston Holding Inc.	100 %
Treston IAC LLC	100 %

12 Saamiset saman konsernin yrityksiltä
Pitkäaikaiset saamiset

Lainasaamiset	6 359 125,05	807 063,25
Yhteensä	<u>6 359 125,05</u>	<u>807 063,25</u>

Lyhytaikaiset saamiset

Siirtosaamiset	108 225,38	0,00
Myyntisaamiset	6 284 829,19	5 005 702,40
Yhteensä	<u>6 393 054,57</u>	<u>5 005 702,40</u>

13 Oma pääoma

Osakepääoma 01.01	10 000,00	10 000,00
Osakepääoma 31.12.	10 000,00	10 000,00

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 01.01.	5 333 787,47	5 333 787,47
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12.	5 333 787,47	5 333 787,47

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 01.01.	2 300 760,33	2 517 998,83
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 31.12.	2 300 760,33	2 517 998,83

Tilikauden voitto (tappio)	312 246,89	-217 238,50
----------------------------	------------	-------------

Oma pääoma yhteensä	7 956 794,69	7 644 547,80
---------------------	--------------	--------------

Jakokelpoiset varat

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	5 333 787,47	5 333 787,47
Edell.tilikausien voitto (tappio)	2 300 760,33	2 517 998,83
Tilikauden voitto (tappio)	312 246,89	-217 238,50
Jakokelpoiset varat	<u>7 946 794,69</u>	<u>7 634 547,80</u>

14 Velat konserniyhtiöille
Pitkäaikaiset

Muut velat	3 494 600,00	3 494 600,00
Yhteensä	<u>3 494 600,00</u>	<u>3 494 600,00</u>

Lyhytaikaiset

Ostovelat	582 799,80	521 684,80
Muut velat	2 200 000,00	2 200 000,00
Siirtovelat	725 506,92	616 749,99
Yhteensä	<u>3 508 306,72</u>	<u>3 338 434,79</u>

15 Siirtovelat

Palkkavelat	2 270 721,49	2 361 832,85
Vakuutusmaksuvelat	263 033,62	302 665,04
Muut	229 477,40	462 948,09
Yhteensä	<u>2 763 232,51</u>	<u>3 127 445,98</u>

16 Vakuudet ja vastuusitoumukset
2023
2022
Annetut pantit ja muut vastuusitoumukset

Lainat rahoituslaitoksilta	12 061 322,61	2 088 622,85
- seuraavan 12kk aikana erääntyvät	1 711 621,66	571 933,70
- 1-5 vuoden aikana erääntyvät	10 349 700,95	1 516 689,15
Tililimiitti	1 000 000,00	1 000 000,00
- josta käytössä 31.12.	602 273,77	97 867,90
Takuuaikainen takuu	96 527,33	96 527,33
Vuokratokaus	11 826,00	11 826,00
Pankkitokaus Nordea, USD 2 milj.	1 845 018,45	0,00
Myyntilaskurahoituslimiitti	1 500 000,00	1 500 000,00
- josta käytössä	1 462,62	2 082,54
Omien lainojen vakuudet		
Yrityskiinnitykset	38 720 503,36	38 720 503,36
Myyntilaskurahoituksen vakuutena olevat saatavat	1 432 817,16	1 770 389,67
	<u>40 153 320,52</u>	<u>40 490 893,03</u>
Konsernin yritysten puolesta annetut vakuudet		
Yrityskiinnitykset	38 720 503,36	38 720 503,36

Treston Oy on antanut yleistakauksen koskien kaikkia Treston Group Oy:n velvoitteita Nordea Pankki Oyj:n nähden. Velvoitteiden määrä 31.12.2023 oli 9.442.945,25 euroa.

Taseeseen sisällyttömät vastuut
2023
2022

Vuokravastuut		
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	1 451 765,64	1 398 199,00
Myöhemmin maksettavat	10 829 186,06	11 899 196,70
Yhteensä	<u>12 280 951,70</u>	<u>13 297 395,70</u>
Leasingvastuut		
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	131 108,42	112 659,52
Myöhemmin maksettavat	173 712,25	126 233,55
Yhteensä	<u>304 820,67</u>	<u>238 893,07</u>
Jäännösarvo	164 686,73	136 457,98

17 Lähipiiriliiketoimet

Trestonin lähipiiriin kuuluvat emoyhtiö Treston Group Oy:n tytäryhtiöt. Lähipiiriin luetaan myös Trestonin johtoon kuuluvat avainhenkilöt sekä heidän läheiset perheenjäsenensä ja heidän määräysvallassaan olevat yhteisöt. Johtoon kuuluvia avainhenkilöitä ovat Trestonin hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja sekä muut johtoryhmän jäsenet. Liiketoimet lähipiiriin kanssa on tehty tavanomaisin kaupallisin ehdoin. Liiketoimet käsittävät kiinteistön vuokrauksen yhtiöltä, jonka osakkaina on hallituksen jäseniä. Vuokrasopimus koskee Trestonin Turun tehdaskiinteistöä. Sopimus on voimassa v. 2032 asti.

Yrityksen lähipiiriin kuuluville henkilöille ei ole myönnetty lainoja eikä heidän puolestaan ole annettu takauksia tai muita vakuuksia. Lähipiiriin kuuluvien tytäryhtiöiden kesken on sekä myönnettyjä että saatuja lainoja.

	2023	2022
Tuloslaskelma		
Muut liiketoiminnan kulut	796 044,00	696 582,85

TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS

Turussa huhtikuun 2. päivänä 2024

Tom Nickels , hall.pj

Leo Saarikallio

Antero Saarto

Jarkko Ahlsten

Mika Höijer

Elisa Erkkilä

Esa Siljander, tj

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on sähköisen allekirjoituksen päiväyksellä annettu tilintarkastuskertomus.

Ernst & Young Oy
tilintarkastusyhteisö

Erika Grönlund
KHT

KIRJANPITOKIRJAT

Myyntipäiväkirja	Sähköinen arkisto
Ostopäiväkirja	Sähköinen arkisto
Suorituspäiväkirja	Sähköinen arkisto
Päiväkirja	Sähköinen arkisto
Pääkirja	Sähköinen arkisto
Tasekirja	Sidottuna

TOSITTEIDEN LAJIT

Ostoreskontratositteet	Sähköinen arkisto
Myyntireskontratositteet	Sähköinen arkisto
Muistiotositteet	Sähköinen arkisto
Pankkitositteet	Sähköinen arkisto
Palkkatositteet	Paperitulosteena

KIRJANPITOKIRJOJEN JA TOSITTEIDEN SÄILYTYSAIKA

Tilikauden tasekirja ja muut kirjanpitokirjat säilytetään 31.12.2033 saakka.
Tositteet säilytetään 31.12.2029 saakka.

Tom Esa Ingmar Nickels

0f458221-3cec-42f9-aa4a-fce554d136fa - 2024-04-05 14:25:26 UTC +03:00
BankID / MobileID - e97d00cc-935a-4f0c-9680-c801d4727703 - FI

JARKKO TAPIO AHLSTEN

0c931549-1d43-4edf-b96c-0a34992bec9e - 2024-04-05 15:24:59 UTC +03:00
BankID / MobileID - 0ff1bdf2-47fd-49f7-b4ab-9a7737eb4ec8 - FI

Leo Saarikallio

7e773af0-cf46-4290-a354-7b6dd66a8e3e - 2024-04-05 19:16:55 UTC +03:00
BankID / MobileID - f31b61a9-9c70-4f81-aa62-918d73fe0314 - FI

ANTERO SAARTO

ebbd305e-7d65-40d6-b694-3da9698fb151 - 2024-04-05 22:58:15 UTC +03:00
BankID / MobileID - ae1f1818-625c-438c-950e-a82e08ca989f - FI

ELISA KRISTIINA ERKKILÄ

0dd61529-cf95-46a0-b403-ea00290e6503 - 2024-04-07 17:44:59 UTC +03:00
BankID / MobileID - 9c50b0e1-2b12-427d-bac6-5389d903382c - FI

Mika Petri Höijer

c3d69bbc-c076-4896-82f1-1577a1540dd2 - 2024-04-08 08:40:19 UTC +03:00
BankID / MobileID - de5d1a05-5cf7-448d-ada8-9298c65810c5 - FI

ESA KULLERVO SILJANDER

de13deb9-5ecb-49a7-ac6a-fe02daa98eb5 - 2024-04-09 14:20:19 UTC +03:00
BankID / MobileID - 405e0930-a8ae-440e-93fb-f65da5d4b3f3 - FI

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Erika Ida Maria Grönlund

1ddfc697-2df2-4568-ae6f-4585b3dba193 - 2024-04-12 10:55:40 UTC +03:00

BankID / MobileID - 86b888e2-39ef-47d9-83e4-9038568eb609 - FI

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende



Building a better
working world

Ernst & Young Oy
Linnankatu 3 a B
20100 Turku
Finland

Puhelin: 020 728 0190
www.ey.com/fin
Y-tunnus: 2204039-6,
kotipaikka Helsinki
